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Materac Orion Multipocket Janpol

Cena 1 426,00 zł

Dostępność Dostępność - 10 dni

Czas wysyłki 14 dni

Twardość:

Opis produktu

Materac Orion Multipocket firmy Janpol
Materac o średniej twardości pochodzący z linii materacy Komfort. Orion to materac, którego bazą są doskonale
dopasowujące się do ciała sprężyny kieszeniowej typu multipocket.w wersji Hard. Klient otrzymuje od producenta 7 lat
gwarancji na ten materac co podkreśla odpowiedzialność producenta za jakość wykonania materaca.

Bazą materaca Orion jest sprężyna kieszeniowa HARD, czyli kieszonkowa konstrukcja o większej średnicy drutu. Rozwiązanie
to łączy zalety tradycyjnej konstrukcji opartej na sprężynach kieszeniowych i wzmocnionej dzięki wersji Hard sprężyn
Multipocket dając użytkownikowi brak "efektu fali" oraz dopasowanie się do ciała dzięki 7 strefom twardości. Klient otrzymuje
odpowiednie i stabilne podparcie ciała oraz większą trwałość kostrukcji.

Sprężyny Multipocket w wersji HARD to aż 500 sprężyn na metr kwadratowy zamkniętych w kieszonkach. Dla użytkownika
oznacza to doskonałe podparcie punktowe i brak tzw. "efektu fali" czyli ruchu całego materaca gdy druga osoba przemieszcza
się na materacu. Sprężyny w wersji HARD są wykonane z drutu o większej średnicy co wydłuża żywotność materaca oraz
zwiększa jego stabilność. Rozwiązanie tego typu zapewnia zdrowy i spokojny sen.
Warstwa pianki typu Red Soft, która jest trwała i elastyczna doskonale reguluje temperaturę podczas snu.

Standardowy pokrowiec to Puroactive wykonany z wysokiej jakości dzianiny z wykorzystaniem technologii aktywnych
probiotyków, dla uzyskania czystego i świeżego środowiska snu. Obecność probiotyków w powłoce pokrowca zmniejsza ilość
roztoczy kurzu domowego o 93,7%. Pokrowiec można wyprać w warunkach domowych w temperaturze 40 st. C. Dzianina
posiada certyfikat OEKO-TEX Standard 100.

albo zamiennie Pokrowiec Silver Protect wykonany z wysokiej jakości dzianiny, niezwykle miękkiej, zapewniającej specjalną
ochronę antybakteryjną. Pokrowiec można wyprać w warunkach domowych w temperaturze 40 st. C. Dzianina posiada
certyfikat OEKO-TEX Standard 100.

Cena materaca Orion firmy Janpol mieści się w granicach materacy typu komfort.
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wkład :
- sprężyny kieszeniowe multipocket typu HARD 7 stref twardości, 500szt. / m2
- 2x pianka Red Soft 38 kg/m3 | 4 cm
- watolina 300 g/m2

pokorwiec :
Puroactive z dzianiny posiadającej certyfikat OEKO-TEX Standard 100, pranie w 40°
lub zamiennie
Silver Protect wykonany z dziany posiada certyfikat OEKO-TEX Standard 100. Pranie 40°

twardość : twardy

wysokość : 22cm

Standardowe wymiary materaca Orion firmy Janpol to 80x200, 90x200, 100x200, 120x200, 140x200, 160x200,
180x200

Materac może zostać dostarczony w formie rolowanej lub klasycznie "na płasko".

podsumowanie właściwości materaca Orion firmy Janpol
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7 Stref twardości - Zastosowanie w materacu wkładu sprężynowego podzielonego na
strefy umożliwia odpowiednie do obciążenia odpowiednie podparcie ciała

Sprężyny Multipocket HARD – sprężyny o wzmocnionej konstrukcji zamknięte w
materiałowych kieszonkach oddziałujących punktowo na obciążenie. Gęstość upakowania
wynosi 500 sprężyn/m2. Jest to twardszy wariant sprężyn typu Multipocket

PRANIE 40° – Pokrowiec wybrany dla danego materaca można wyprać w temperaturze
40°C.

Pianka Red Soft – pianka o dużej gęstości i elastyczności. Wysoka ilość komórek
optymalizuje transport ciepła i wilgoci oraz aktywację oddychania pianki. To pianka,
trwała, odporna na odkształcenia i niezwykle elastyczna.
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Dwustronny – Materace oznaczone tym symbolem to modele, które można użytkować z
obu stron. Opcja ta sprzyja wydłużeniu ich żywotności.

Uchwyty – W pokrowcu wybranym dla danego modelu wszyte są materiałowe uchwyty,
które ułatwiają odwracanie i przenoszenie materaca.

Zamek rozłączny – Pokrowiec materaca posiada zamek rozłączny, który umożliwia
rozdzielenie materiału na dwie części dzięki czemu łatwiej wyprać go w domowych
warunkach.

Wentylacja – Dzięki zastosowanie specjalnych taśm albo odpowiedniej budowie wkładu
zachowany jest odpowiedni przepływ powietrza.
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Rolowanie – Materac oznaczony tym symbolem może trafić do klienta w formie zrolowanej
zachowując wszystkie swoje właściwości.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Rozmiar: 80x200 , 90x200 , 100x200 , 120x200 , 140x200 , 160x200 , 180x200
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